Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 11 de outubro de 2017 Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Caatiba publica

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E26B6F9BBCF270432C26FBE70B6D5B

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Caatiba

SUMÁRIO
• RESULTADO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017

• AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL N.º 035/2017

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E26B6F9BBCF270432C26FBE70B6D5B

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAATIBA-BA
CNPJ: 13.856.372/0001-66

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL Nº 031/2017

FRACASSADA

A Prefeitura Municipal de Caatiba-Ba, em acordo com Decreto Municipal nº 115, de 24 de Novembro de
2014, Leis Federais nº 8.666/93, e nº 10.520/02 torna público resultado da Licitação na Modalidade
Pregão Presencial nº 031/2017 do tipo menor preço por Lote, cuja sessão púbica aconteceu no dia
26/09/2017 às 08:30h na Sede da Prefeitura situada à Av. Francisco Viana, nº 07, Centro, na cidade de
Caatiba-Ba, cujo objeto é o Registro de Preços para Aquisição de Seviços de Transportes Diversos de
Materiais e Pessoas para atender as necessidades das Secretarias Municipais, foi FRACASSADA, ou
seja, as licitantes que compareceram ao certame não atenderam às exigências e a licitante CM
EMPREENDIMENTOS LTDA-ME (CNPJ: 10.680.553/0001-96), que venceu nos lotes 01, 02, 03, 04, 05,
06, 07, 08, 22, 25 e 26, solicitou a desistência de assinatura de contrato, o que foi aceito pela
Administração. Informações na Sede da Prefeitura. Caatiba-Ba, 10/10/2017. Maria Tânia Ribeiro Sousa -
Prefeita Municipal.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

AD30F7D9302406E2B88F4593308F9C55

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Caatiba

quarta-feira, 11 de outubro de 2017  |  Ano IV - Edição nº 00281 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Caatiba
Pregão Presencial

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

O MUNICÍPIO DE CAATIBA – BAHIA – através da Secretaria Municipal de
Administração e mediante o pregoeiro designado pelo Decreto Nº 012/2017,
torna público aos interessados, o CANCELAMENTO do Pregão Presencial N.º
035/2017, previsto para o dia 16/10/2017, tendo como OBJETO a aquisição de
01 (um) veículo Tipo Caminhonete, Cabine Dupla, 0 (zero) quilômetro, (...),
devido adequação do edital. Novo edital será oportunamente divulgado.
Informações: (77) 3430-2112. Caatiba – Bahia, 03 de outubro de 2017. Robson
Lima Rocha. Pregoeiro.

Avenida Francisco Viana | 07 | Centro | Caatiba-Ba

www.pmcaatiba.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

83E26B6F9BBCF270432C26FBE70B6D5B

		2017-10-11T13:12:45-0300